
Zaaknummer: 1191-2020
Documentnummer: 1191-2020:058167

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de griffier d.d. 21 januari 2020, aangaande aanpassen van het 
onderzoeksbudget van de rekenkamercommissie. 

gelet op de bepalingen van het Convenant gezamenlijke rekenkamercommissie gemeenten 
Gemert-Bakel en Laarbeek;

besluit:

Het onderzoeksbudget van de rekenkamercommissie Gemert-Bakel – Laarbeek voor het 
begrotingsjaar 2020, éénmalig op te hogen naar € 22.500,-.
De incidentele ophoging met € 11.500 van het onderzoeksbudget van de 
rekenkamercommissie in 2020 wordt ten laste gebracht van het geraamde rekeningresultaat 
2020. Dit zal worden verwerkt in de 1e tussenrapportage 2020.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 30 
januari 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


